Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Resultado Preliminar - Resultado Preliminar - Edital Nº 8/2022 - PLC-DG/CPL/RTR/IFMTEdital Nº 8/2022 - PLC-DG/CPL/RTR/IFMT

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS PONTES E LACERDA – FRONTEIRA OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT no 741

de 19.04.2021, torna público o Resultado Preliminar do Edital n° 08/2022 de Apoio a Eventos.

Eventos Institucionais do Calendário AcadêmicoEventos Institucionais do Calendário Acadêmico

EventoEvento NotaNota

1 X JENPEX - Jornada de Ensino, Pesquisa e Extensão 39 Aprovado

2 II Jornada da Consciência Negra 38 Aprovado

3 Semana de Tecnologia e Meio Ambiente - SETECMA 37 Aprovado

4 Passeio Ciclístico 36 Aprovado

5
I Encontro da Administração, Gestão e Negócios da
Fronteira Oeste

35* Aprovado

6 Festa Junina 35 Aprovado

7 II Jogos Interclasse Solidário 34 Classificado

*Critério de desempate conforme item 9.9 III)

Eventos que não estão inseridos no Calendário AcadêmicoEventos que não estão inseridos no Calendário Acadêmico

EventoEvento NotaNota

1 1º Workshop de Automação Industrial 35 Aprovado

2 II Colóquio Dimensões do Pensamento 34 Aprovado

3 II Festival de Pipas do IFMT 33 Classificado

	Documento assinado eletronicamente por: